保证金退还申请书
致：
我公司因投标/承揽/参加/履行编号为                 、的           （工程项目名称或基础合同名称），于    年   月    日委托贵公司向中国建设银行股份有限公司    申请开立了保函编号为       、保函受益人为           、保函金额为人民币           、担保期限自   年   月   日至于   年   月   日的     （填写履约、预付款、工人工资支付保证金、质量等类别）保函。为实现给开立银行保函之目的，我公司于   年   月    日向贵司缴存保证金人民币          作为质押反担保（上述保证金在任何情况下均不计利息）。
现因保函到期且项目已完工，我公司申请退还该笔保证金，保函原件及保证金收据已退回贵司，我公司确认上述保函的担保责任已终止，由此产生的一切后果均由我公司承担，请贵司退还我公司的保证金人民币           （小写 ¥      元）到以下账户：
户名：
账号：
开户行：
我方知悉并了解中国相关法律规定，对上述承担责任的表述系自愿做出的真实意思表示，不存在欺诈、胁迫、重大误解等情形。
特此申请。
申请人：                           （公章）
法定代表人/授权代理人（签章）：
地址：
电话：
日期：      年    月   日